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Kestävän elämän Riihimäki -verkosto
Kestävän elämän Riihimäki (KERI) on verkosto, jossa jaetaan tietoa ekologisesti kestävästä
elämäntavasta ja kokoonnutaan teeman merkeissä. Verkostoon voivat liittyä kaikki
riihimäkeläiset seurat, yhdistykset ja yksityishenkilöt tilaamalla tämän uutiskirjeen.
Uutiskirjettä saa mielellään jakaa eteenpäin, jotta se tavoittaa mahdollisimman laajan joukon.

Otamme ilolla vastaan kaikki palautteet uutiskirjeen kehittämiseksi! Juttuvinkkejä, ideoita ja
toiveita voi esittää kaupungin ympäristöasiantuntijalle: jenni.takala@riihimaki.fi.

Verkoston toiminta muodostuu osallistujien näköiseksi yhdessä ideoimalla, tekemällä ja
toimimalla!

 

Kiertotalousviikko tulee taas!

Riihimäen kiertotalousviikkoa vietetään jo neljättä kertaa 7.–13.4.2025. Viikon aikana on
teemaan liittyviä tapahtumia ja tietoa kirjastossa, Riksulassa, kierrätyskeskuksessa ja
kouluissa. Varikon kierrätyspiste on avoinna maanantaista perjantaihin.
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Lue lisää

Lue lisää

Koirankakkapussitarroja
jaossa kaupungin
toimipisteissä

Riihimäki jakaa jälleen
koirankakkapussitarroja, joita voi liimata
omakotitalon jäteastiaan merkiksi koirien
ulkoiluttajille. Tarra kertoo, että jäteastiaan
saa pudottaa koirankakkapussin siististi
suljettuna. Taloyhtiön jäteastiaan tarran saa
liimata hallituksen luvalla.

Tule hakemaan maksuton tarra seuraavista
paikoista:

Tietotupa, Eteläinen Asemakatu 2
Kirjasto, Kauppakatu 16
Kierrätyskeskus, Sakonkatu 4 A
Ympäristönsuojeluyksikkö, Eteläinen
Asemakatu 4, 3 kerros.

Koirien jätökset on järjestyslain mukaisesti
kerättävä hoidetuilta alueilta.
Koirankakkapusseja saa laittaa jokaiseen
kaupungin kadunvarsi- ja puistoroskikseen.
Tarralla varustetut yksityishenkilöiden
jäteastiat laajentavat mahdollisuuksia
koirankakkapussien hävittämiselle ja näin
voivat parantaa ympäristön viihtyisyyttä.

Katso tarkemmat tiedot tapahtumista ja aukioloajoista alla olevasta linkistä.

Riihimäellä voi kiertotalouden palveluita hyödyntää esimerkiksi kirjastossa,
kierrätyskeskuksessa tai varikon lajittelupisteellä. Myös monet yritykset tarjoavat
kiertotalouspalveluita korjaamisen ja vuokraamisen myötä. Kiertotalous on käyttökertojen
kasvattamista ja elinkaaren pidentämistä huoltamalla ja korjaamalla.

 

 

Muovipakkausten lajitteluohjeita on selkeytetty
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https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-thtlljdd-l-d/


Lue lisää

Suomen Pakkauskierrätys Rinki Oy on päivittänyt muovipakkausten lajitteluohjeita. Pienet
ruokajäämät tai -tahrat eivät haittaa kierrätystä, joten pakkauksia ei ole tarpeen huuhdella
putipuhtaaksi. Riittää, että ruoka on syöty, puunata ei tarvitse. Mikäli haluaa, voi pakkaukset
pyyhkäistä esimerkiksi käytetyllä talouspaperilla. Suositeltavaa on irrottaa korkit, kannet ja
pumppuosat purkista tai pullosta. Muistathan, että myös styrox-pakkaukset kuuluvat
muovipakkausten keräyksen piiriin.

Kierrätettävä muovi korvaa neitsellisiä raaka-aineita, kuten öljyä muovituotteiden
valmistuksessa. Suomen kierrätysaste muovipakkausten osalta on vain noin 30 prosenttia,
kun tavoite olisi vähintään 50 prosenttia.

Lue lisää Ringin tiedotteesta alla olevan linkin kautta.

 

Huonokuntoinen öljysäiliö on merkittävä riski, huolehdi
tarkastus ajan tasalle

Pohjavesialueilla sijaitsevat maanalaiset öljylämmitys- ja polttonestesäiliöt on tarkastutettava
määräajoin siten kuin maanalaisten öljylämmityssäiliöiden määräaikaistarkastuksista
annetussa kauppa- ja teollisuusministeriön päätöksessä (344/83) on säädetty.

Muut öljylämmitys- ja polttonestesäiliöt sekä kiinteät vaarallisten kemikaalien ja vaarallisten
jätteiden säiliöt tulee kiinteistön/säiliön omistajan tai haltijan tarkastuttaa Riihimäen kaupungin
ympäristönsuojelumääräysten mukaisesti.

Maanalaista öljy-, polttoneste- tai muuta metallista kemikaalisäiliötä ei saa kunnostaa
pinnoittamalla. Säiliöt, jotka on pinnoitettu ennen ympäristönsuojelumääräysten voimaantuloa
(1.6.2018), on tarkastutettava vähintään viiden vuoden välein.

Lisätietoa kaupungin ympäristönsuojelumääräyksissä.
Lisätietoa öljysäiliön kunnossapidosta.

 

Jätevesiä koskevat määräykset huomioitava myös alle 30
neliön pihasaunoissa

Uusi rakentamislaki astui voimaan 1.1.2025. Laki mahdollistaa mm. alle 30-neliöisen
pihasaunan tai muun talousrakennuksen rakentamisen ilman rakennuslupaa.
Ympäristönsuojelumääräysten jätevesiä koskevat vähimmäissuojaetäisyydet ja
puhdistusvaatimukset koskevat kuitenkin myös näitä rakennuksia. Riihimäellä esimerkiksi
määrältään vähäisetkin pesuvedet, kuten kantovedet, tulee imeyttää 10-20 metrin
etäisyydelle vesistöstä. Harmaavesisuodatin tai saostuskaivo tulee sijoittaa 20-30 metrin
päähän rantaviivasta.
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Piikkilude. Kuvaaja Tapio Kujala (CC BY-NC
4.0)

Kestävän elämän askel:
KEVÄT

Kevät on saapunut, linnut sirkuttavat ja
luonto odottaa lämpöä herättämään
vihreyden ja kukoistuksen jälleen
loistoonsa. Kevät tuo mukanaan myös
pörriäiset ja ötökät. Nämä pienet pörisevät,
sirisevät ja kipittävät otukset ovat joillekin
kauhistus, toisille ihastus mutta kaikille
meille ihmisille elintärkeitä. Tänä keväänä
kannustamme suojelemaan ja vaalimaan
jokaista pörriäistä ja ötökkää!

Pölyttäjien vähenemisen myötä on noussut
valtaisa huoli ruuantuotannon puolesta.
Myös muut pörriäiset ja ötökät ovat
suojelemisen arvoisia, sillä niistä on kiinni
luonnon monimuotoisuus monella tavoin.
Ne voivat olla tärkeää ruokaa linnuille, siilille
tai muille eläimille taikka toimia orgaanisen

Helpoimmalla pääset, kun varmistat mahdolliset rakennusta koskevat kaava-, rakennus- ja
ympäristömääräykset sijaintikuntasi rakennus- ja ympäristövalvonnasta ennen rakentamiseen
ryhtymistä. Lue lisää puhdistusvaatimuksista ja vähimmäisetäisyyksistä kaupungin
ympäristönsuojelumääräyksistä, jotka löydät alla olevan linkin kautta.

 

Tapahtumia ja teemaviikkoja

Kilometrikisaa poljetaan toukokuun alusta lähtien ja ilmoittautuminen käynnistyy 1.4.2025.
Pyörän selkään ja kisaamaan ovat tervetulleita ihan kaikki, kaiken kuntoiset ja ikäiset. Lue
lisää tästä linkistä.

Suomen lasten metsäretkipäivä 16.5. ohjaa lasta nauttimaan, tutkimaan ja oppimaan
metsästä. Lue lisää tästä linkistä ja nappaa ideat metsäretkelle lasten kanssa.

Maailman mehiläispäivä 20.5. nostaa esille mehiläisten ja muiden pölyttäjien tärkeyden
luonnon monimuotoisuudelle ja ihmiselle. Pölyttäjiä voi suojella esimerkiksi kitkemällä
lupiineja ja välttämällä torjunta-aineiden käyttöä puutarhassa. Lue lisää mehiläisistä Suomen
Mehiläishoitajien liiton sivuilta tästä linkistä.
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aineksen hajottajina ja tuholaisten
saalistajina.

Ihastele ötököitä pihallasi ja kulkiessasi, luo
niille suojaa ja hyvät elinolot. Voit suosia
istutuksissasi kotimaisia kasveja, perustaa
ötökkähotellin ja jättää nurmikkoa ajamatta.
Tärkeä teko ötököiden puolesta on jättää
myrkyt kauppaan ja antaa luonnon hoitaa
tuholaiset omilla keinoillaan. 

 

Riihimäen ympäristönsuojelu
Riihimäen kaupunki

Eteläinen Asemakatu 4
11100 Riihimäki
www.riihimaki.fi

 

Päivitä tietosi • Peru uutiskirjeen tilaus
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